
令和５年３月１日 

 

第５０回記念全国高等学校選抜卓球大会 

 出場高校の監督 様 

 

株式会社Ｐ＆Ｐ浜松   

営業部 大瀧 義崇  

 

         第５０回記念全国高等学校選抜卓球大会における 

         学校対抗集合写真撮影について（お願い） 

 

 この度は、令和４年度 第５０回記念全国高等学校選抜卓球大会のご出場、誠にお

めでとうございます。毎年、開催されておりますインターハイでも撮影を行っている

会社でございます。今大会に於いても、皆様の思い出に残る集合写真・競技中の写真

を撮影させて頂きます。 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から出来る限り密な状態を極力避けるた

め、下記の通り設定させて頂いただきました。スムーズかつ安全に集合写真撮影を執

り行いたいと存じます。 

 皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 撮影場所  スカイホール豊田 

         １階「競技場出入口３」前のクラブルーム隣（別紙資料参照） 

  

 ２ 撮影期間  ３月２４日（金）・２５日（土）の２日間 

 

 ３ 注意事項  ユニフォーム着用で撮影が望ましい 

 

 ４ そ の 他  ご不明な点がございましたら、問い合わせ先へご連絡ください。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】          

オフィシャルフォトサービス    

株式会社Ｐ＆Ｐ浜松       

営業部 大瀧 義崇      

電話 ０１２０－１８－５１１０  


